旧西田小学校施設使用許可申請書
	１　使用の日時
	自　　令和　　年　　月　　日　午前・午後　　　時
至　　令和　　年　　月　　日　午前・午後　　　時

	２　使用の目的

	３　使　　用　　施　　設
	１　屋内運動場　　　　２　校庭

	４　使用予定人員
	人

	５ 常備以外の施設設備使用の場合はその名称
	1　無　　2　有(　　　　　　　　　　　　　　　)

（注）１　使用できる時間は、屋内運動場は9時～22時、校庭は7時30分～日没とします。
２　申請は使用する日の属する月の1か月前からできます。
３　全施設「禁煙」となっています。
上記のとおり申請します。
年　　月　　日

団体等名称
代表者住所
使用者
　代表者氏名

電話番号

出雲市教育委員会　様
	使用許可されますか。
	課長
	主査
	係長